
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

Číslo smlouvy SoSSE/8139119

SOSSE/l 2/202 1

TSKRP000I9G0
Obchodník s elektřinou (na straně jedné):

Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČO: 60193913

zastoupený:
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2405
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 994404-0749238002/08
číslo registrovaného účastníka trhu:

Zákaznická linka PRE:

kontakt: www.pre.cz/kontakt

dále jen „dodavatel"

Zákazník (na straně druhó):
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

sídlo: Veletržní 1623/24, Holešovice,
170 00 Praha 7

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

zapsaný v v OR vedeném Městským soudem v

Praze oddíl B, vložka 20059
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 000000-0006087522/0800

e-mail:1)

„zákazník"

55

CM

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon

1. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
3) smíou!?

3 °dběr Si9dnanéh0 množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

b) zajiště ti souvisejíc! služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka
C) ÍSjte?rkn°dMm“™ aOUSIaVy <****" w* s odpovědností za odoh»lko

d)
zákazníkernďodavatenÍIOVé

e'0k,řiny d'e tét0 smlouvy a úhrada regulované ceny souvisejíc! služby v elektroenergetice

v platném znéní (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu: 5
CO

05

5
CO

o

5
CD
UO

£

2. Podmí nky dodávky elektřiny

■fOPD°)dTy SpDřZffpr!řoh étoUs ,SÚ“y udWrP Č' 12/2°21 Vydané

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávky

s® zavazujfc d®d vat f]tktřínU dle tét0 smlouvy a 2ajišfovat distribuci a související služby dle této smlouvy
"Šak 8P'"Sn' ddovsných touto sndoi.u a přísluěnýati pTffl

4. Trvání závazku

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

5, Platební podmínky

Holešovic VOOO F raha y6"* adreSa: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24,

Platební způsob / zasílání vyúčtování:

Platební způsob záloh / frekvence záloh:

Způsob stanoveni výše zálohy:

Příkaz k úhradě / elektronicky

Příkaz k úhradě / Tříměsíční interval

Dle předpokládané spotřeby

řj

o

W

CL

369

www.pne.cz 100033194831 s
tr

Ll_

s
ÍE



Strana 2/2

6. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Přetlucká 4045P/21, Strašnice, 100 00 Praha 10, užitkový objekt, parkoviště

Číslo odběrného místa:

EAN (číselná identifikace odběrného místa):

Číslo zákazníka:

Číslo zákaznického účtu:

Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:

Hladina napětí:

Typ měřicího zařízení:

Regulační stupeň:

8110737178

859182400310158700

3000537005

30455174

3x25,0

Nízké napětí

C (neprůběhovó měření)
7

7. Cena

a) Cena silové elektřiny je smluvní a je sjednána ve lormě cenového tarifu ("Produktu silové elektřiny") PRE PROUD BASIC

specifikovaného v účinném Ceníku dodavatele PRE PROUD BASIC (dále jen "Ceník . Cen k m' "edíhousoucásH eo

smlouvy. Dodavatel je oprávněn tento Ceník měnit způsobem sjednaným vOPD (ČI. III.) Zákazník podpisem této

b) Cena* souvisejícfshjžby v elektroenergelice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnuti Energetického

regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C02d.

8. Další ujednání

V Dříoadé že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy

z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku

smluvních pokut č. E_04/2015, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

9. Závěrečná ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník

po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má následující přílohy:

1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021

2) Ceník Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD BASIC

3) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

a)

V Praze dne
V Praze dne

Zákazník:
Dodavatel:


